
三菱電機システムサービスは、お客様に一番近い総合エンジニアリング企業です。

三菱電機FA/産業用機器製品の
修理・技術相談でお客様を全力サポート!!　

当社のワンストップサービスは「導入、運用」のステップをサポートします。
システムの提案から、修理、点検・保守・更新（リニューアル）までの、プロセスを一貫して提供します。
お客様のニーズに合わせてご提案させていただきますので、お気軽にお問い合わせください。

三菱電機製作所と連携した修理技
術で迅速にお預かりした製品の機
能回復を実施します。

三菱電機製作所と連携した修理技
術で迅速にお預かりした製品の機
能回復を実施します。

三菱電機（株）機器製品の修理
サポートに関する情報は、当社
Webサイトに掲載しています。

三菱電機（株）機器製品の修理
サポートに関する情報は、当社
Webサイトに掲載しています。

お預かり
修理

全国サービス網を活かし、最寄り
のサービス拠点からお伺いします。
全国サービス網を活かし、最寄り
のサービス拠点からお伺いします。訪問修理

故障・トラブルはもちろん、稼働率
の向上などのご相談もお問い合
わせください。

故障・トラブルはもちろん、稼働率
の向上などのご相談もお問い合
わせください。

技術相談

全国をカバーする
サービス体制 長年培った

実績とノウハウ
による技術力

24時間365日
受付体制

情報発信

スマートフォン、タブレットから
二次元コードで簡単アクセス。

http://www.melsc.co.jp/business/after/

三菱電機機器製品
サービスネットワーク



●修理のご依頼はお買い上げの購入店または代理店へお申し付けください。
●購入店が不明な場合は三菱電機ＦＡサイトより最寄の三菱電機株式会社の各支社へお問い合わせください。
【購入・見積もりに関するお問い合わせ】 http://www.mitsubishielectric.co.jp/fa/support/purchase/index.html

TEL 052-719-4333

■サービス対応製品

電話相談（修理/故障診断・メンテナンス関連）

FA機器の修理・メンテナンスに関する電話窓口です。
機器の故障診断・判定などの相談にご活用ください。

受付時間/お問い合わせ先

9：00 9：0019：0017：30

平日昼間（9:00～19:00） 平日夜間（19:00～翌9:00）

土・日・祝（9:00～17:30） 土・日・祝（17:30～翌9:00）

受
付
時
間

9：00 9：0019：00

平日昼間（9:00～19:00） 平日夜間（19:00～翌9:00）

土・日・祝日（24時間）

受
付
時
間

9：00 9：0019：00

平日昼間（9:00～19:00） 平日夜間（19:00～翌9:00）

土・日・祝日（24時間）

受
付
時
間

TEL 052-719-4337
■ FA機種･他（受付専用）

TEL 03-5460-3582土・日・祝日
平日（19時以降）

平日昼間（月～金）
【9:00～19:00】

■ FA機器およびロボットの修理・メンテナンスを受け付ける平日夜間および休日の電話窓口です。修理依頼、出張依頼を受け付けます。

■ FA機器およびロボットの修理・メンテナンスを対応する平日の電話窓口です。
 修理依頼、出張依頼に対応します。ロボットは、故障診断・判定の相談も対応します。

●支社・支店住所

シーケンサ 表示器 ACサーボ インバータ三相モータ

低圧開閉器 低圧遮断器 真空遮断器（VCB） 電力管理用計器

制御機器 駆動機器 産業用ロボット

低圧配電制御機器 高圧配電制御機器 電力管理機器

エリア 支社支店 住　所FA機種･他 ロボット専用
北日本支社

北海道支店
東京機電支社

神奈川機器サービスステーション
関越機器サービスステーション
新潟機器サービスステーション

中部支社
静岡機器サービスステーション
北陸支店

関西支社
京滋機器サービスステーション
姫路機器サービスステーション

中四国支社
岡山機器サービスステーション
四国支店

九州支社
長崎機器サービスステーション

東　北
北海道

関　東

中　部

北　陸

関　西

中　国

四　国

九　州

〒983-0013 仙台市宮城野区中野1-5-35
〒004-0041 札幌市厚別区大谷地東2-1-18
〒108-0022 東京都港区海岸3-9-15 LOOP-Xビル11階
〒224-0053 横浜市都筑区池辺町3963-1
〒338-0822 さいたま市桜区中島2-21-10
〒950-0087 新潟市中央区東大通2-4-10  日本生命ビル6F
〒461-8675 名古屋市東区矢田南5-1-14
〒422-8058 静岡市駿河区中原877-2
〒920-0811 金沢市小坂町北255
〒531-0076 大阪市北区大淀中1-4-13
〒612-8444 京都市伏見区竹田田中宮町8
〒670-0996 姫路市土山2-234-1
〒732-0802 広島市南区大州4-3-26
〒700-0951 岡山市北区田中606-8
〒760-0072 高松市花園町1-9-38
〒812-0007 福岡市博多区東比恵3-12-16  東比恵スクエアビル
〒852-8004 長崎市丸尾町4-4

022-353-7814
011-890-7515
03-3454-5521
045-938-5420
048-859-7521
025-241-7261
052-722-7601
054-287-8866
076-252-9519
06-6458-9728
075-611-6211
079-269-8845
082-285-2111
086-242-1900
087-831-3186
092-483-8208
095-818-0700

022-353-7814
011-890-7515

03-3454-2561

052-722-7601
054-287-8866
076-252-9519
06-6458-9728
075-611-6211
079-269-8845
082-285-2111
086-242-1900
087-831-3186

092-483-8208

■ ロボット専用（受付専用）
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